

KÜRESEL TEDAVİNİN 3 AŞILMAZI VAR;

- **3-Küresel Tedavinin Teknik Aşılması:**Küresel tedavi konusunda dünyada yapılmış, yapılan ve yapılacak çalışmaların hemen toparlanıp, çoklu disiplin anlayışı çerçevesinde liyakatli uygulamaya aktarılması konusunda derbederlik vardır. Derli toplu sorumlu bir tek samimi kurum yoktur.

Küresel döngülerin;doğal ve orijinal raylarına oturması için bilimsel açıdan;çöllere ve kutuplara sentetik ağaç dikimi, tropik ve sub tropik kuşaklara verim alınabilecek ağaç türleri dikmek (iklim, edafik özellikler, yükseklikler...vb özelliklerle tüm ağaç türlerinin istem duyduğu özelliklerin bilgisayarda eşleştirilmesi gerekir) ...vb. tabii ki bu uygulamanın külfetine sebep olanlardan hiçbir yardım beklemeden ve kabul etmeden yapmaya başlayalım ki onların bundan sonraki geri dönüşsüz yaralara sebep olan uygulamaları hiç olmazsa yavaşlasın. Filmleri izleyin 1, 2, 3

Dünyanın bedensel dokusu olan;katı, sıvı ve gaz fosil enerji kaynaklarının tüketimi ile oluşan boşlukların zayıf noktalardaki kırınım serilerinin tufanları ve depremleri tetikleyici olma olasılığı kuşku götürmez bir niteliğe doğru yol alıyor. Bu yönde de araştırmalar yapıp olası önlemler alınmalıdır.Filmleri İzleyin 1, 2, 3

Kısaca yaşamak ve sömürmek için;dünyanın fosil ve dirimsel beden dokusunu (biyokütle /gez-sıvı-madde/ enerjisi) bereketli hudutlar dışında yemek-kemirmek;uzaya doğum zamanı gelmiş bir bebeğin annesini sömürme-kemirme tiryakiliğinde ısrar edip ıkınmaya tepki vermeyip; ışık-hareket enerjisiyle tanışmaya soluk almaya arzulu görünmemesine benzer. Doğumunda annesinin katil adayı olan 20.yüzyılın bebeği olmak istemeyiz.

- 21.yüzyıl insanı olarak Güneş, Hareket(dalga,uydu- gezegen, rüzgar..vb) ve doğal manyetik alan enerji? bitmeyen kaynakların doğal döngüdeki yerleri konum ve etkilerini test edip kullanmalıyız.Gelecekte daha tehlikeli sonuçlara sebep olmak istemeyiz.

Aslında burada kural şudur;döngüsüne ihanet eden, yada doğal döngülerin kuralına uymayan tür ve metriksi(yaşam yeri) cezasını çeker yoksa istisnalar hariç dünyaya veya doğaya bir şey olamaz. O döngünün yerini diğerleri hemen doldurur.

Dünyada ölen ölür uzaya kaçan sağlar bizimdir/Evrım. Zaten istisnalar hariç dünyanın başına geleceklerden daha şiddetlisini/lerini dünya geçmişinde yaşanmıştır.

Filmleri izleyin; 1, 2, 3, 4, 5